

PARKERINGSUNDERSØKELSEN

Spørreskjemaet som ble sendt ut sammen med forrige Vel-nytt, ble innen svarfristens utløp dessverre bare returnert av under halvparten av vellets medlemmer.

For å få et best mulig grunnlag for å kunne vurdere mulighetene for å realisere et parkeringshusprosjekt på DnB-tomten i Søndre vei på Nesøya, ber vi alle som ikke har sendt inn skjemaet om å gjøre dette omgående.

Ønsker man å være anonym, kan man unnlate å fylle ut personopplysningene. Inngitte svar er ikke bindende. Vær oppmerksom på at nederste linje på skjemaet bare skal besvares av medlemmer som har ubebyggede tomter.

Er skjemaet blitt borte, vennligst ta kontakt med forretningsfører for å få tilsendt et nytt.

KONTORTID FORRETNINGSFØRER

Forretningsfører Magnus Birkeland ber om at **telefonhenvendelser** begrenses til tidsrommet mellom **kl. 08:30 og 09:30** ukens fem første hverdager.

Bakgrunnen for dette er at det er nødvendig å ha en åpen PC tilgjengelig for å svare på de fleste aktuelle spørsmål, dessuten at det er størst sjanse for å treffe forretningsfører hjemme på denne tiden av døgnet.

Dette gjelder også henvendelser som vedrører Vestfjorden Vann og Avløp AS.

Telefon til forretningsfører er 66 84 76 29, vennligst ikke ring til mobiltelefon. Fax: 66 84 76 91, e-post: magnubir@online.no

VARMEKABELANLEGGENE

Varmekabelanleggene i gangveien ned til flytebroen på Nesøysiden og i trappene på Brønnøysiden slås manuelt av og på etter behov. Da det tar mange timer før kablene gir full effekt, kan det i perioder være glatt ved nattefrost eller plutselige værromslag.

Kablene i gangveien på Nesøysiden ligger langs rekkverket og det er derfor viktig at det ikke parkeres/låses traller og sykler til dette rekkverket.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Den nye sykkelparkeringsplassen ved fergestedet har vært en ubetinget suksess. Flere ganger i sommer har det vært plassmangel. Styret vurderer utvidelse av plassen neste år.

Noen få velger fortsatt å hensette og/eller låse syklene til naboenes gjerder ved toppen av trappen eller i krysset Vendelveien/Brønnøyveien. Dette er hensynsløst overfor naboene, og skulle være helt unødvendig.

På sykkelparkeringsplassen er det hensatt en del sykler som sjelden eller aldri er i bruk. Styret ber om at disse syklene blir fjernet. Styret ber også om at plassen ikke brukes til vinteropplag av sykler. Ta med syklene hjem før vinteren setter inn.

RENOVASJONSORDNINGEN

Siste tømmedag for "sommerabonnenter" er tirsdag 14.10. Det er lurt å fjerne beholderen, så den ikke blir "misbrukt".

Etter 14.10 må sommerfolket ta med sitt søppel hjem etter besøk på Brønnøya.

VEL-NYTT SOM E-POSTVEDLEGG

Mange velmedlemmer mottar nå Vel-nytt som e-postvedlegg istedenfor i posten.

E-post til andre familiemedlemmer er gratis, mens brevforsendelse koster kr. 75.- pr. år til dekning av ekstra portoutgifter.

Fordelen ved e-post er bl.a. at man mottar Vel-nytt tidligere, dessuten mottar man også "haste-meddelelser", som ellers bare blir slått opp ved beredskapsgarasjen.

Det er mulig å få Vel-nytt både i posten og som e-postvedlegg. Alle e-postbestillinger rettes til forretningsførerens e-postadresse.

FEIING AV PIPER

I Asker omfattes bare godkjente helårsboliger av den obligatoriske feiertjenesten.

Eiere av fritidsboliger må selv bestille feiing ved henvendelse til: Feiermester Klaus Christensen AS, telefon 0 40 60 eller mobil 922 39 000.

FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER

Den som ønsker å felle trær på noen av vellets eiendommer, kan ta kontakt med vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5, telefon 66 84 92 87 – mobil 907 21 836.

Den som får tillatelse til å felle trær, plikter å rydde opp etter seg. Det vil si at grener og ved skal fjernes. Grener kan brennes på stedet dersom dette er forsvarlig. Større bål må varsles til Brannvesenet på telefon 66 76 42 00. Bål må være under konstant tilsyn og ikke forlates før det er utbrent.

HUNDER

I forrige Vel-nytt var det katter som var tema. Denne gangen gjelder det hunder:

Det klages over en hund på Søndre som står ute og bjeffer fra tidlig morgen og forstyrrer selv fjerne naboer. Ikke bra!

Ellers minner vi om at det er båndtvang for hunder hele året på Brønnøya.

ØSTRE BRYGGE

Det er i høst utført omfattende vedlikeholdsarbeider på Østre brygge. Dette var den siste delen av de planlagte utbedringer av øyas brygger, utført på grunnlag av en tilstandsrapport utarbeidet av Det Norske Veritas.

GULLRIS – EN UØNSKET PLANTE

Fra Asker Velforbund er det tatt et initiativ for å få redusert bestanden av ugressplanten Canada Gullris, som er utbredt flere steder i Asker, bl.a. på Brønnøya.

Denne planten blir 30-60 cm. høy og blomstrer i september med gule blomster. Modent ris sprer seg verre enn løvetannfrø og planten fortrenger annen vegetasjon. Den utrykkes best ved at den brennes før den blir moden og rekker å spre seg.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset kan rettes til Mette Waaberg, Sørليا 11 – telefon 66 85 95 40 – mobil 909 10 013

VEI OG PARKERING

Asker kommune opplyser at sperringen av Vendla etter planen skulle oppheves primo desember, men problemer med omlegning av høyspentnettet kan medføre utsettelse.

På parkeringsplassen ved Søndre brygge på Nesøya er det, etter avtale med styret, leiet ut et areal til Asker kommune som riggplass for arbeider på Hvamodden. Leieforholdet vil vare til Vendla blir gjenåpnet.

Parkeringsplassen ved barnehagen i Søndre vei kan fortsatt brukes av besøkende til Brønnøya fra fredag ettermiddag til mandag morgen.

VEILYS SKOGFARET

Hafslund Nett håper å kunne starte opp arbeidene med veilys i Skogfaret før jul.

Arbeidet skal koordineres med en generell opprustning av veilys på Brønnøya.